اللہ تعالیٰ سب کو عافیت سے رکھے۔
* حضرت مولانا عبدالرحمن صاحب فاضل مع جملہ درویشان کرام ہر طرح خیریت سے ہیں۔ اور سب ہی مقامات مقدسہ کی خدمت اور عبادات میں لگے ہوئے ہیں۔ اللہ تعالیٰ سب کو اپنی حفظ و امان میں رکھے۔
امین برحمتک یا ارحم الراحمین

۲۰ شوال ۱۳۹۱ ہجری ۹ فرستہ ۱۳۵ ہشس ۹ دسمبر ۱۹۷۱

احمدیہ اراکین و نائل (مارشلس) میں

گیمبیا مغربی افریقہ کے وزیر تعلیم و صحت آرنیل ابراہیم محمد گریو بومبا کی مدد و نذر استقبال

وزیر موصوف کے اعزاز میں مسجد احمدیہ روزنل میں استقبالیہ تقریب کا انعقاد

گیمبیا میں جماعت احمدیہ کی تعلیمی، طبی اور عالم فہمی خدمات کے تئیں موصوف کا زبردست خراج عقیدت